
 Zarząd Dróg   
Wojewódzkich  
w Bydgoszczy 
 

Rejon Dróg  
Wojewódzkich 
we Włocławku 

 

 

 

ul. Chopina 1 
87-800 Włocławek   
tel. 54-231-25-95     
fax 54-231-21-85      
 

 
www.zdw-bydgoszcz.pl 

rdw.wlo@zdw-bydgoszcz.pl 

ZDW.RDW5.12c.361.08.2019                                                                                          Włocławek dnia 25.10.2019r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy Rejon dróg Wojewódzkich we Włocławku 

informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego nr ZDW.RDW.5.12c.361.08.2019 pn.: 

 

Usługi wycinania drzew wraz z frezowaniem przy drogach wojewódzkich 

administrowanych przez RDW Włocławek w 2019 r. 

 

Do terminu składania ofert tj. 25.10.2019r. do godz. 9:45 wpłynęły  trzy oferty:  

Ofe

rta 

Termin 

wpływu 

Nazwa 

Wykonawcy 
Adres Cena brutto 

Termin 

gotowości do 

podjęcia prac 

Termin 

uporządkowania 

po wycince  

1. 

17.10.2019 

godz. 

10:11 

Przedsiębiorstwo 

Wielobranżowe 

„TAXLAS” S.J. 

Ul. Grunwaldzka 66 

87-100 Toruń 
147 600,00 1 dzień 5 dni 

2. 
24.10.2019 

godz.14:30 

Usługi Leśne i 

Ogrodnicze 

ELITELAS Sp. z 

o.o. Sp. K. 

Durdy 141 

39-450 Baranów 

Sandomierski 

241 080,00 1 dzień 5 dni 

3. 
25.10.2019 

godz.08:59 

ECOROAD Sp. z 

o.o. Sp. K. 

Sikorowo 31 

88-101 Inowrocław 
172 197,54 1 dzień 5 dni 

 

    Kwota brutto jaką zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 

wynosiła 130 000,00 zł  brutto 

 

Kierownik 

Rejonu Dróg Wojewódzkich 

We Włocławku 

mgr inż. Krzysztof Rzadkowolski 
 

 
Sporządził: 

Zbigniew Badziński - Sp. w RDW Włocławek 

Tel. 54 231-25-95,  

Email: z.badzinski@zdw-bydgoszcz.pl 


